
제 63권 35호 2015년 8월 30일

교회설립 1952.8.24 주님이 세우기 원하시는 바로 그 교회

담임목사 심  욱  섭
Senior Pastor Sim Wok Sub

부산광역시 해운대구 중동1로 17번길 10-9
Tel : 051-742-8778 Fax : 742-8770
www.h-je i l .org

주  일  예  배

※담임목사님 설교방송 안내 : 매주일 오후 1:30 CBS 기독교방송(주파수 :102.9Mhz) ‘믿음의 동산’

일어서서 이른(오전7:00) 1부(오전8:00) 2부(오전10:00) 3부(낮12:00) 4부(오후2:00)

경     배 피아노 오르간 연주

9장(구53장)

사 도 신 경

445장(구502장)

심남욱집사

막 2:23-28(신 56쪽) 단4:1-18

 다  함  께

다  함  께

1부 : 아이노스      2부 : 할렐루야 찬양대      3부 : 예루살렘 찬양대

설  교  자

목재봉목사심욱섭목사허남진목사

안식일이 사람을 위하여 있는 것이다

배성국집사 채종률장로 옥신영청년

9장(구53장), 445장(구502장)

경배와 찬양 아가페실내악단

예배로의 초대

주님 큰 영광 받으소서, 고개 들어 

경배와 찬양

찬양/초대

고     백

찬     송

기     도

성경봉독

헌     금

새가족환영

찬     양

설     교

찬     송
축     도

★

★

★

★

★

★

※다음기도 : 이른/윤동락집사  1부/이주필집사  2부&3부/장영길장로  4부/권지연청년  오후/임준효집사

수요예배(저녁7:30) 새벽기도회(새벽 5:20)

설 교 : 윤지훈목사

본 문 : 행 1:8

기 도 : 김미선A집사(n.노우점권사)

특 송 : 4권사회(n.5권사회)

말 씀 : 성령의 권능

오후예배(오후4:00)

635 하늘에 계신(주기도문)

설 교 : 박진문목사

본 문 : 합1:1-4,2:1-4

기 도 : 박승철집사

찬 송 : 시니어찬양대

말 씀 : 기다리고 버텨라

세상을 놀라게 
하는 믿음

월 화 수 토 담임목사

목 금 조재익목사



영혼구원 현황

방 문 자 등 록 자구    분
푸른갈렙
1 목 장
2 목 장
3 목 장
청년목장
다음세대
총   계

20
24
25
23
17

243
352

11
10
23
14
14
70
142

(2015년 1월부터 현재까지)

하나님의 임재를 경험하는 예배11
9월 오후예배 안내 •첫째주(6일) 오후예배 •둘째주(13일) 오후예배

•셋째주(20일) 목장예배 •넷째주(27일) 가정예배

전도와 선교44
환영합니다

이  름번호 인도자 목  장 멘  토
임희숙

강순이

김서인

한아람

김진경

김서인

스스로

정하은

2목장

3목장

3목장

청년

서희경

서순

서순

청년

106

107

108

109

과 목 시 간 강 사 정 원 대 상

1

2

3

4

어성경이 읽어지네

피스메이커

상담교실

SBEcafe (Sweet BibleEspresso)

12주

12주

12주

12주

목 오전 10 : 30

화 오전 10 : 30

화 오전 10 : 30

화 오전 10 : 30

배유경 권사
백미진 집사

윤지훈 목사

표영학 목사

신성애 권사

40명

30명

40명

10명

2015 하반기 양육훈련 모집 일정

기 간

복음과 삶을 수료한 분

셀리더 혹은 제자훈련을 수료한 분

1학기 수강하신 분

본 교회 등록 교인 누구나

과 목 시 간 강 사 정 원 대 상

1

2

3

4

5 

성령과교회 세미나(화)

성령과교회 세미나(목)

제자훈련

전도폭발

사역자반

10주

10주

30주

13주

24주

화 오전 10 : 30

목 저녁 8 : 00

목 저녁 8 : 00

목 오전 10 : 00

금 오전 10 : 30

담임목사

담임목사

허남진 목사

이안숙 전도사

담임목사

40명

40명

12명

20명

12명

기 간

마감

마감

현재 진행 중 (마감)

제자훈련을 수료한 분

현재 진행 중 (마감)

•모집   오늘(30일)까지

※ 성령과교회세미나 화,목요반은 마감되었습니다

•개강  9월 8일(화) 주간

일정

선택과정

필수과정

리더를 세우는 제자훈련33

장학금 전달식 •오늘 3부예배시 장학금전달식이 있습니다.



초 등 부 •확신반(8주), 성장반(7주), 제자반(8주) 모집     개강 : 9월 13일(주일) / 회비 : 교재비 5천원 
문의 : 안미숙 집사 010-3706-9848 / 김치순 집사 010-9720-0812

고 등 부 •고3헌신예배 오늘(30일) 고등부 예배시
•고3기도회 9월 6일(주일)부터 시작 / 매주일 오전 11;30 / 장소 : 고등부실
•학습/세례/입교 학부모 및 학생 오리엔테이션 오늘 오전 11:30 고등부실

일반사항 •교육사역원 모임 오늘(30일) 오후 2:30 바나바실 

유 치 부

2020 다음세대 교육관 건축헌금 작정현황(지난주까지)

2861구좌 165,961,500원

일반사항•새가족환영회    오늘(30일) 3부예배 후 믿음홀
•모세제자반 개강    9월4일(금) 오전10:30 믿음홀
•2015-3 학습․세례․입교 교육    학습세례식 ; 9월 22일(주일) 

교육일정 : 세례 - 8월 30일, 9월 6,13일(주일) 3부예배 후 오후1:20 셀102
학습 - 9월 6,13일(주일) 중 택일 3부예배 후 오후1:20 찬양대연습실

•2015 H.J 뮤직아카데미 모집     신청 : 1층 사무실
대상 : 지역 교회 및 해운대제일교회 성도 / 장소 : 해운대제일교회 / 개강 : 9월 5일(토)
시간 : 토요일 오전9:00-12:00 / 레슨비 : 9만원(8주수업) 3명 이상 시 수업 개설)

교우동정 •임명 수요찬양팀 : 박정식 / 주일3부예배찬양팀 : 류해순 김소연 길현정 주찬미 / 셀리더 : 곽희숙집사(3목장)

•입원 이용규성도(3목장) 부민병원

•이전개업 류말분권사(푸른목장) 동백부동산 힐스테이트위브상가

선교기도제목 – 태국 한태성 정귀남 선교사
1. 하나님보다 앞서지 않고 오직 모든 일에 주체가 하나님이심을 고백하는 삶이 되도록
2. 사람의 계획이 아닌 하나님의 계획으로 센터가 운영될 수 있도록
3. 센터에 속한 모든 이가 하나님 안에서 하나가 되어 한마음으로 각자의 역할을 잘 감당할 수 있도록
4. 영적으로 깨어있어 영적인 공격에도 예수 그리스도의 이름으로 담대히 맞설 수 있는 힘과 능력을 날마다 가질 수 있도록
5. 가족의 건강을 위해 : 덥고 습한 날씨에 지치지 않도록

IMPACTS5 다음세대를 믿음의 거목으로 세우는 IMPACTS5

공동체 소식66

주일식당봉사 김영숙A 김현숙 민순옥 박순애 양경숙 류시향 신영주 (n.배우연 이임자 정봉선 한영애 김순옥 신혜영 최복식 허영숙B)

이  름번호 인도자 목  장 셀리더 멘  토

3737

3738

3739

3740

박경호

이숙자

이순자

김진복

박명옥

박명옥

조외심

류미애

2목장

2목장

푸른

2목장

박승철

황국심

류말분
박승철

유명희

유명희

서희경

남용우

3741

3742

박라현

신애란

류미애

스스로

2목장

푸른

강경숙

이말분

남용우

이순영

중 등 부 •제자훈련생 엠티 신청  9월 6일(주일)까지 / 일시 : 9월 12일(토) 오전 8:30 교회 친교실 집합 / 엠티 장소 : 영도 함지골 청소년 수련원 
회비 : 5천원 / 자세한 내용은 안내문을 참고해 주세요.

•학습/세례/입교 신청  9월 6일(주)까지 / 각 반 담임 선생님에게 신청해 주세요.  
•학습/세례/입교 학부모 및 학생 오리엔테이션  9월 6일(주) 3부 예배후 오후1:30 교육관 4층 중등부 예배실

•복습게임   오늘(30일) 유치부 예배후 /교육관2층 

실용음악 클래식
바이올린

플롯
클라리넷

첼로
음악이론

성악

강은진, 김충만
박상아
김필립
이하영
강은진

정현미, 박예진

통기타
일렉기타

베이스기타
드럼

피아노

보컬

김여민
이지웅
박지환

이동엽, 윤현욱
김주영
정세미

이  름번호 인도자 목  장 셀리더 멘  토
3743

3744

3745

3746

3747

3748

채승원

이상민

정희인

김민주

최종목

이순옥

스스로

스스로

스스로

스스로

스스로

스스로

갈렙

청년

1목장

1목장

1목장

1목장

김기진

청년

이경희

이경희

정 용

서정자

이안숙

심덕군

유명희

유명희

제성일

제성일

2015년 8기 등록자 



영유아부

유치부

유년부

초등부

중등부

고등부

한사람 이상, 한 사람이라도

주 일 예 배 다 음 세 대

2015년 표어

예수님께서 자신을 십자가에 내어주신 것은 잃어버린 영혼을 구원하시려는 것입니다. 

예수님께서 교회를 세우신 목적도 잃어버린 영혼을 구원하시려는 것입니다. 그러므로 예수님을 믿는 모든 성

도들의 사명도 잃어버린 영혼을 구원하는 것이 되어야 합니다. 

예수님께서 말씀하셨습니다. “아버지께서 나를 보내신 것 같이 나도 너희를 세상에 보내노라.” 이 사명을 따라

금년 한 해 동안 우리 해운대제일교회 속한 모든 성도들은 ‘한 사람 이상, 한 사람’이라도 불신가족과 이웃을

구원하는 일에 힘쓰며 헌신하는 한 해가 되도록 합니다.

•원로장로 오수영 박철구 김명엽 강일주 

•시무장로 윤진환 이천인 오국호 정 용 이은환 

이차환 김성욱 채종률 장영길 조요환 

구성모 백웅영 김경구 김응도 김진태

•은퇴장로 이종화 황형수 이용덕 인영찬 김기진 임석수         

김창선 김종선 이후길 조강래 구경성

•파송선교사

•부 목 사 표영학 목재봉 윤지훈   

허남진 조재익 박진문

•강 도 사 권승원 

•여전도사 김정희 이지은 이안숙 김진경    

•교육전도사 김기수 김정욱 최숙경

이른예배

1부예배

2부예배

3부예배

4부예배

오후예배

수요예배

수요어린이예배

본관 3층 사랑홀

본관 3층 소망홀

저녁 7:30

저녁 7:30
오전 5:20 본관 3층 사랑홀

오전 7:00

오전 8:00

오전 10:00

낮 12:00

오후 2:00

오후 4:00

(수) 오전10:30

(금) 오전10:30

(금) 오후 1:00

(주일)오후 1:50

(주일) 3부예배후

(주일) 3부예배후

(금) 오후 2:00

(주일)오후 1:40
(주일) 3부예배후
(금) 오후 2:00
(주일) 3부예배후
(주일) 3부예배후
(토) 새벽기도후

(주일) 3부예배후

(주일) 3부예배후

매   주

첫째주

여성셀리더

모세제자반

권사기도회

당       회

갈렙선교회

엘림선교회

1 권 사 회

샘 선 교 회
갈릴리선교회
2 권 사 회
4 권 사 회
5 권 사 회
사랑방리더

생수선교회

3 권 사 회

본관 2층 믿음홀

본관 3층 사랑홀

둘째주

셋째주

정낮 12:00

오전 10:00

새벽기도회

본관 3층 소망홀

교육관 2층

본관 3층 소망홀

본관 2층 믿음홀

교육관 4층

본관 1층 두란노홀

사랑홀

믿음홀

믿음홀

당회실

믿음홀

셀101

믿음홀

믿음홀
믿음홀
믿음홀

교육관 지하1층
셀102
믿음홀

믿음홀

셀101

정기집회 안내

섬기는 일꾼들

주  중  예  배

정  기  모  임

건강한 교회, 행복한 성도, 세상의 소망

이성주(러시아) 강태기(불가리아) 서정환(태국) 한종숙(우크라이나) 이완(T국) 안의홍(인도) 


