교회설립 1952, 8, 24

주님이 세우기 원하시는 바로 그 교회

The HÉI에수교장로의 해운대제일교회

담임목사 심 욱 섭

Senior Pastor Sim Wok Sub

부산광역시 해운대구 중동1로 17번길 10-9 Tel:051-742-8778 Fax:742-8770 www.h-jeil.org

제 63권 35호

2015년 8월 30일

주 일 예 배

* 일어서서	이른 (오전 7:00)	1부 (오전 8:00)	2부 (오전 10:00)	3부 (낮12:00)	4부 (오후2:00)					
* 경 배	πIΛLL O	그가 여즈	경배와 찬양	아가페실내악단	겨베이 웃Ю!					
* 6	파이포 소	르간 연주	예배로	경배와 찬양						
★ 찬양/초대	9장(구	¹ 53장)	주님 큰	· 영광 받으소서, 고	개 들어					
* 고 백			사도신경							
찬 송		445장(구502장)		9장(구53장), 4	45장(구502장)					
기 도	심남욱집사	심남욱집사 배성국집사 채종률장로								
성경봉독		막 2:23-2	8(신 56쪽)	단4:1-18						
헌 금			다 함 께							
새가족환영			다 함 께							
찬 양	1부:	아이노스 2부:	할렐루야 찬양대	3부 : 예루살렘 친	양대					
설 교		안식일이 사람을 위하여 있는 것이다								
	허남진목사	허남진목사 심욱섭목사								
* 찬 송		635 하늘에 계신(주기도문)								
* 축 도			설 교 자							

※담임목사님 설교방송 안내 : 매주일 오후 1:30 CBS 기독교방송(주파수 :102,9Mhz) '믿음의 동산'

오후예배 (오후4:00)	수요예배 (저녁 7:30)	새벽기도회 (새벽 5:20)			
설 교 : 박진 문목 사	설 교 : 윤지훈 목 사				
본 문 : 합1:1-4,2:1-4	본문:행 1:8	월화수토 담임목사			
말 씀 : 기다리고 버텨라	말 씀 : 성령의 권능				
기도: 박승철집사	기 도 : 김미선A집사(n.노우점권사)	목 금 조재익목사			
찬 송 : 시니어찬양대	특 송 : 4권사회(n.5권사회)	, 2 - 11 11			

하나님의 임재를 경험하는 예배

🥦 장학금 전달식

• 오늘 3부예배시 장학금전달식이 있습니다.

□ 9월 오후예배 안내 · 첫째주(6일) 오후예배

첫째주(6일) 오후예배 • 둘째주(13일) 오후예배

• 셋째주(20일) 목장예배 • 넷째주(27일) 가정예배

리더를 세우는 제자훈련

Discipling

🥦 2015 하반기 양육훈련 모집 일정

🚂 일정

•모집 오늘(30일)까지

※ 성령과교회세미나 화,목요반은 마감되었습니다

•개강 9월 8일(화) 주간

필 필수과정

	과 목	기 간	시 간	강 사	정 원	대 상
1	성령과교회 세미나(화)	10주	화오전10:30	담임목사	40명	마감
2	성령과교회 세미나(목)	10주	목저녁8:00	담임목사	40명	마감
3	제자훈련	30주	목저녁8:00	허남진목사	12명	현재 진행 중 (미감)
4	전도폭발	13주	목오전10:00	이안숙 전도사	20명	제자훈련을 수료한 분
5	사역자반	24주	금오전10:30	담임목사	12명	현재 진행 중 (마감)

월 선택과정

	과 목	기 간	시 간	강 사	정 원	대 상
1	어성경이 읽어지네	12주	목오전10:30	배유경 권사 백미진 집사	40명	복음과 삶을 수료한 분
2	피스메이커	12주	화오전10:30	윤지훈목사	30명	셀리더 혹은 제자훈련을 수료한 분
3	상담교실	12주	화오전10:30	표영학목사	40명	1학기 수강하신 분
4	SBE cafe (Sweet Bible Espresso)	12주	화 오전 10:30	신성애 권사	10명	본 교회 등록 교인 누구나

전도와 선교

Mission

영혼구원 현황 (2015년 1월부터 현재까지)

구 분	방 문 자	등 록 자
푸른길렙	20	11
1 목장	24	10
2 목장	25	23
3 목장	23	14
청년목장	17	14
다음세대	243	70
총 계	352	142

🥦 환영합니다

번호	이 름	인도자	목 장	멘 토
106	임희숙	김진경	2목장	서희경
107	강순이	김서인	3목장	서순
108	김서인	스스로	3목장	서순
109	한아람	정하은	청년	청년

📴 2015년 8기 등록자

번호	이 름	인도자	목 장	셀리더	멘 토
3737	박경호	박명옥	2목장	박승철	유명희
3738	이숙자	박명옥	2목장	황국심	유명희
3739	이순자	조외심	푸른	류말분	서희경
3740	김진복	웨마류	2목장	박승철	남용우
3741	박라현	류미애	2목장	강경숙	남용우
3742	신애란	스스로	푸른	이말분	이순영

번호	이 름	인도자	목 장	셀리더	멘 토	
3743	채승원	스스로 갈렙 김기진		스스로 갈렙 김기진		
3744	이상민	스스로	청년	심덕군		
3745	정희인	스스로	스스로 1목장 이경화		유명희	
3746	김민주	스스로	1목장	이경희	유명희	
3747	최종목	스스로	1목장	정용	제성일	
3748	이순옥	스스로	1목장	서정자	제성일	

🥦 선교기도제목 - 태국 한태성 정귀남 선교사 🦼

- 1. 하나님보다 앞서지 않고 오직 모든 일에 주체가 하나님이심을 고백하는 삶이 되도록
- 2. 사람의 계획이 아닌 하나님의 계획으로 센터가 운영될 수 있도록
- 3. 센터에 속한 모든 이가 하나님 안에서 하나가 되어 한마음으로 각자의 역할을 잘 감당할 수 있도록
- 4. 영적으로 깨어있어 영적인 공격에도 예수 그리스도의 이름으로 담대히 맞설 수 있는 힘과 능력을 날마다 가질 수 있도록
- 5. 가족의 건강을 위해 : 덥고 습한 날씨에 지치지 않도록

➡ 다음세대를 믿음의 거목으로 세우는 IMPACTS

Next generation

- 🏣 <mark>일반사항 •교육시역원모임</mark> 오늘(30일)오후 2:30 배내비실
- 🏣 유 🚶 뵥 •복습게임 오늘(30일) 유치부 예배후 /교육관2층
- 🏣 초 듲 부 ·확신반(8주), 성장반(7주), 제자반(8주) 모집 개강 : 9월 13일(주일) / 회비 : 교재비 5천원

문의: 언미숙 집사 010-3706-9848 / 김치순 집사 010-9720-0812

- 다 경우 등 부 ·제자훈련생 엠티 신청 9월 6일(주일)까지 / 일시 : 9월 12일(토) 오전 8:30 교회 친교실 집합 / 엠티 장소 : 영도 함자골 청소년 수련원 회비 : 5천원 / 자세한 내용은 안내문을 참고해 주세요.
 - •학습/세례/입교 신청 9월 6일(주)까지 / 각 반 담임 선생님에게 신청해 주세요.
 - 학습/세례/입교 학부모 및 학생 오리엔테이션 9월 6일(주) 3부 예배후 오후1:30 교육관 4층 중등부 예배실
- 🏣 고 🗧 부 ·고3헌신예배 오늘(30일) 고등부 예배시
 - •고3기도회 9월 6일(주일)부터 시작 / 매주일 오전 11;30 / 장소 : 고등부실
 - •학습/세례/입교 학부모 및 학생 오리엔테이션 오늘 오전 11:30 고등부실

🌁 2020 다음세대 교육관 건축헌금 작정현황(지난주까지)

2861구좌

165,961,500원

6 공동체 소식

- 📑 일 반사항·새가족환영회 오늘(30일) 3부예배후 믿음홀
 - · 모세제자반 개강 9월4일(금) 오전10:30 믿음홀
 - 2015-3 학습·세례·입교 교육 학습세례식 ; 9월 22일(주일)

교육일정: 세례 - 8월 30일, 9월 6,13일(주일) 3부예배 후 오후1:20 셀102

학습 - 9월 6,13일(주일) 중 택일 3부예배 후 오후1:20 찬양대연습실

• 2015 H.J 뮤직이카데미 모집

신청: 1층 사무실

대상 : 지역 교회 및 해운대제일교회 성도 / 장소 : 해운대제일교회 / 개강 : 9월 5일(토)

시간: 토요일 오전9:00-12:00 / 레슨비: 9만원(8주수업) 3명 이상 시 수업 개설)

클፡	내식	실용음악			
바이올린	강은진, 김충만	통기타	김여민		
플롯	박상아	일렉기타	이지웅		
클라리넷	김필립	베이스기타	박지환		
첼로	이하영	드럼	이동엽, 윤현욱		
음악이론	강은진	ᅫ애	김주영		
성악	정현미, 박예진	보컬	정세미		

🧦 교 우 동 정 •임명 수요찬양팀 : 박정식 / 주일3부예배찬양팀 : 류해순 김소연 길현정 주찬미 / 셀리더 : 곽희숙집사(3목장)

- 입원 이용규성도(3목장) 부민병원
- •이전개업 류말분권사(푸른목장) 동백부동산 힐스테이트위브상가
- 達 주일식당봉사 🛘 김영숙A 김현숙 민순옥 박순애 양경숙 류시향 신영주 (n. 배우연 이임자 정봉선 한영애 김순옥 신혜영 최복식 허영숙B)

한사람 이상, 한 사람이라도

건강한 교회, 행복한 성도, 세상의 소망

예수님께서 자신을 십자가에 내어주신 것은 잃어버린 영혼을 구원하시려는 것입니다.

예수님께서 교회를 세우신 목적도 잃어버린 영혼을 구원하시려는 것입니다. 그러므로 예수님을 믿는 모든 성도들의 사명도 잃어버린 영혼을 구원하는 것이 되어야 합니다.

예수님께서 말씀하셨습니다. "이버지께서 나를 보내신 것 같이 나도 너희를 세상에 보내노라." 이 사명을 따라 금년 한 해 동안 우리 해운대제일교회 속한 모든 성도들은 '한 사람'이라, 한 사람'이라도 불신가족과 이웃을 구원하는 일에 힘쓰며 헌신하는 한 해가 되도록 합니다.

정기집회 안내

주 일 예 배								다음	을 기	네대	
이른예배		오전 7:	7:00 본관 2층		흥민음홀	영유아부		낮 12:00		본관 3층 :	소망홀
1부예배		오전 8:	00					굿 12.0	U	교육관 2층	5
2부예배	오전 10:00				유년부				본관 3층 :	소망홀	
3부예배		낮 12:	00	본관3층	흥사랑홀	초등부		O 74 10:0	Λ	본관 2층	믿음홀
4부예배		오후 2:	00			중등부		오전 10:00		교육관 4층	5
오후예배		오후 4:	00			고등부				본관 1층 5	
	주 중 예 배										
수요예배	수요예배 저녁 7:30		30	본관 3층 사랑홀		새벽기도회		오전 5:20		본관 3층 사랑홀	
수요어린이예	수요어린이예배 저녁 7:30		30	본관 3층 소망홀						논년 3등	시엄출
					정 기	모 임					
	0=	성셀리더	(수)	오전 10:30	사랑홀			뱀선 교회		일)오후 1:40	믿음홀
매 주	도		(금)	오전 10:30	믿음홀		_	릴리선교회		일) 3부예배후	믿음홀
	구	사기도회	(금)	오후 1:00	믿음홀	둘째주	_	2 권 사 회	(금)		민음홀
	딩			J)오후 1:50	당회실	2/111	_	1권사회		일) 3부예배후	교육관 지하1층
							5 권 사 회			일) 3부예배후	셀102
첫째주		<u> </u>	(个E	의 3부예배후	믿음홀		人	사랑방리더	(토)	새벽기도후	믿음홀
A 111	얼	<u> </u> 림선교회	(주일	』) 3부예배후	셀101	셋째주	Ş	방수선교회	(주:	일) 3부예배후	믿음홀
	1	권 사 회	(금)	오후 2:00	믿음홀	- ZIMIT	3	3 권 사 회	(주일	일) 3부예배후	셀101

섬기는 일꾼들

- 원로장로 오수영 박철구 김명엽 강일주
- 시무장로 윤진환 이천인 오국호 정 용 이은환 이차환 김성욱 채종률 장영길 조요환 구성모 백웅영 김경구 김응도 김진태
- **은퇴장로** 이종화 황형수 이용덕 인영찬 김기진 임석수 김창선 김종선 이후길 조강래 구경성
- 부 목 사 표영학 목재봉 윤지훈 허남진 조재익 박진문
- •강도사 권승원
- 여전도사 김정희 이지은 이안숙 김진경
- 교육전도사 김기수 김정욱 최숙경
- 파송선교사 이성주(러시아) 강태기(불가리아) 서정환(태국) 한종숙(우크라이나) 이완(T국) 안의홍(인도)